
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Hradec Králové, NB 
adrese: Riegrovo náměstí 
č.p. 914, 
500 02 Hradec Králové

podlahové krytiny a 
spojovacích dveří.

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 67 551,64 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Hradec Králové NB - 1P122,1P121 oprava podlahové krytiny a spojovacích dveří 2024/3/1/2920

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

podlahové krytiny a spojovacích dveří 

Hradec Králové NB - 1P122,1P121 oprava podlahové krytiny a spojovacích dveří 2024/3/1/2920



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

dveří 2024/3/1/2920



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

dveří 2024/3/1/2920



PČ Množství

Konstrukce tesařské
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm

prvků Fermacell tl 20 mm podsyp 20 mm REI 60

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-

Podlahy z dlaždic
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení 
dlažby
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 

3,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

18*2 'Přepočtené koeficientem množství
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně
Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem
krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm
18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových lišt lepením
lišta podlahová PVC zakončovací
18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

dveří 2024/3/1/2920



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4607051

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 45b142a0-c18d-4c28-b585-6877db73c7dc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2024 07:42:00


		2024-05-09T05:42:28+0000




